Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria n? 185/2019-GAB/SESP.

O SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA no uso de suas atribuices legals, e considerando o disposto na Lei
Complementar 389 de 31/03/10 alterada pela LC 585 de 17/01/17, a Lei 10050 de 07/01/14 e Lei 10052 de 15/01/14, e no
Decreto n2. 3.006 de 05 de maio de 2004.

RESOLVE:

Art.12 Homologar as Avaliacdes Anuais de Desempenho de servidores da Secretaria de Estado de Sequranca Plblica, referente
aos anos de 2016, 2017, 2018 & 2019 nos termos do Art. 92 do Decreto n2, 3.006 de 05 de maio de 2004,

Registrada

Publicada

Cumpra-se.

Cuiaba, MT, 12 de agosto de 2019.
Alexandre Bustarmante dos Santos
Secretario de Estado de Seguranca Plblica
(Original assinado)

(anexoe da Portaria n2. 185/2019-GAB/SESP).

NOTAMND
MATRICULA MNOME

2016
AGENTE DO SISTEMA PENITENCIARIO
248024 ALEX |JUNIOR SIDEGUM 9.35
225227 ANTONINHO CLAUCIR SIQUEIRA 9.23
249152 AURELING ALVES DUARTE METO 10
248056 GEORGE LIMA PEREIRA 977
248535 JEANME TARGA DA SILVA MARTINS 8,81
248537 JOMNALDO VIEIRA NUNES 9.37
548572 ﬂ,:EHCSRANm AUGUSTO TELXEIRA 8.89
248944 VALMITO CEZAR DE CAMPOS 944

NOTAMAND

MATRICULA MOME

2017



AGENTE Do SISTEMA
PEMITEMCIARIO

67EE AILTON XAVIER DE PAULA

127407 ALCELUZE CRISTIANE DA SILVA LUZ
248604 ALEX CARVALHO DOS SANTOS
248024 ALEX JUNIOR SIDEGUM

251724 AMAZATTO DA CRUZ MOREIRA
251862 AMNAIDES DA SILVA PEREIRA
233467 ARLINDO FERREIRA DA SILVA NETO
225227 ANTONINHO CLAUCIR SIQUEIRA

BERNARDO PINTO DE WASCONCELOS

109387 DIAS

231856 CLAUDIAME MIGUEL PEREIRA
233385 CLAUDINEI ARAUJO PEREIRA
248480 CLAUDIONOR ARMANDO DE ARRUDA
70514 CRISTIANE BATISTA JAKIMIU
114877 DEBORA GOMES LEANHOS
233578 DELVANY INACIO DE CARVALHO
232046 DIVING JOSE LOBOD BARBOSA
123800 EBER MARTING CAMPOS

232258 EDER DE SOUZA SANTOS

217727 EDILSON TOMAZZELI BARBOSA
231757 EDMILSON FERREIRA DOS SANTOS
2531835 ELIANA VIEIRA DOS SANTOS
117425 EMIO RODRIGUES DA CRUZ

117350 ERISSOMN DE OLIVEIRA SANTOS

9,39

6,16

9,23

9,52

9,35

7,58

8,33

9,31

7,66

9,73

8,48

8,66

5,33

7,71

9,66

9,87

9,06

7.5

"

9.6

v

9,81

10

10

10



96827

232063

97745

232271

251875

118051

233406

233906

233320

114793

248056

232123

58085

250685

110662

118079

233220

116431

100094

208141

115909

248555

233560

248535

ERMNANDIS NASCIMENTO BARBOSA 9,85
EVANDRO CORREA SILVA 10

FABIAND FRATTA PEREIRA PINTO 9,10
FABIO JUMIOR KUBLIK 6,31
FELIPE MORAES CAIXETA 941
FELIX DE ALMEIDA LOPES .66
FLAVIO FRAMCISCO DE OLIVEIRA 10

FRAMNCISCO ANTUNES CAMPOS FILHO 7,46

FRAMSCILEY PEREIRA DOS SANTOS 8,21
GEOMAR DE S0UZA SILVA 9,81
GEORGE LIMA PEREIRA 10
GERCY FERMANDES DOS SANTOS 9,85
GILEERTO GUIA DA SILVA 8,0
GILCIMAR RIBEIRO DA SILVA 10
GILMAR DO CARMO TOLOMEU 9,71
GILMAR FERREIRA DA SILVA 10
GILS0OMN DA SILVA ROSA 6,62
GILSOMN HALEMCAR BUEND ALVES B89
GISELE DA SILVA ARALD 862
GUSTANVO SIQUEIRA FERRAZ 10
HELINA SOARES DE SOUZA 9,52

IRACEMA  RODRIGUES DE S0UZA 954
PEREIRA

"

JAQUELINE MOMNASK] BRANDAO 6,66

JEAMME TARGA DA SILVA MARTINS 6,68



80547

119096

248906

233464

248569

116597

96857

126995

90015

98141

248537

78553

93410

232530

232163

85416

251869

100222

233560

233123

117830

233390

233968

115323

JEFERSON  LUIS MAGALHAES
SANTOS

JEFFERSOMN BATISTA DA LU

JEREMIAS EMERSON DE MATOS

JOAD ALVES DE LIMA

JOAOQ BOSCO ALVES DE LIMA

JOAD PAULOC QUEIRDZ MUSSA

J0AD SERGIO ROCHA

JoAQUIM JOSE DE CAMPOS FILHO

JOEDER DA SILVA LEITE

JOILSON DA COSTA SILVA JUNIOR

JONALDO VIEIRA NUNES

JOsSE MARCIO FRANCISCO
FIGUEIREDO

JOSE PAULO PEREIRA DA SILVA

JOSE RONALDO GOMES VIDAL

JOSEMARIO LISBOA DE CASTRO

JOZAFA BORBA SILVEIRA

JUAREZ VIANA DE OLIVEIRA JUMIOR

JULLANA LIMA SILVA

JUNISMAR FIDELIS GONCALVES

JURANDIR FRANCISCO FERREIRA

KEILIAME NUMNES DOS SANTOS

Dos 7,33

8.0

v

&,10

a6

"

9,16

9,45

9,04

9.62

8,33

6,96

9,10

DEBB?

877

9,81

9,85

9,93

"

6,08

9,73

B.87

991

KELSEN LEANDRO BORGES CONCEICAD 929

KEMEDI SAIMONTON LOURES DE LAET 9,25

LAURA DE CAS51A MAGALHAES
SANTOS

Dos

6,66

v



89651

2531925

117355

114750

122434

117632

115962

124869

251980

86269

233199

125064

248612

116894

232412

232861

251798

233516

125074

111676

117734

233113

LEIDIMAR ANGELA MACENA

LEISDAIANE DE OLIVEIRA REZENDE

LEOPOLDO GOMES SANTOS

LILIAM DE SOUZA MACEDO

LILIANE ALVES WELASCO

LINDOMARCIO CORREA DE OLIVEIRA

LUCIENE RIBEIRO

LUCY REGIA RODRIGUES DE SOUZA,

LUZIA RESEMDE DE QUEIROZ

MARCO AURELIC JULIEN

MARCOS OLIVEIRA MARQUES

MARILSOMN JUSTING DOS REIS

MARIANNA PERME TIBALDI E SILVA

MEIDE NAYARA  MASCIMENTO  DAS

MEVES SILVA

MEILTON GOMES DE ALMEIDA

OSMAR RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR

PAULA CHRISTINA DE OLIVEIRA CUNHA

PAULO CESAR FERREIRA NEVES

PAULO ROBERTO PEREIRA MACEDO

REMATO VIEIRA PELISSARI

RICARDO PEREIRA CAMPOS

ROSIMAR BRANDAC FERREIRA DIAS

6,89

v

8,41

9,87

9,89

B,08

977

9.56

9,85

9.89

B85

APROVADO SEGUNDO ART. 12 A DO DECRETO 3444
DE 2004

9.46
B.66

6,66

B.66

9,33

9.56

9,81

.68

8,83

9,93

9,85

9,91

9,93



248544 SEBASTIAMA AMGELICA LIMA 9,85
117318 SERGISVAL HENOC  GUNTHER  DE g g3
CAMPOS

2531878 THIAGO BORGES DE SOUZA 9,83
127526 THIAGO RIBEIRO MACIEL 9,91
138559 TONY RAMOS DIAS 9,14
220007 VAMESSA TABUAS DE OLIVEIRA ALVES 8,71
233685 VIAM PAULA DE SOUZA 9,56
233400 WALMIR DE SOUZA 2,77
233057 WILLIAN DOS SANTOS ISHIDA 9,87

MNOTASAND
MATRICULA MOME

2018
AGENTE DO SISTEMA
PENITENCLARIO
1159138 ADAD RAMOS DA SILVA 9,35
251086 ADELCIO RODRIGUES DA SILVA 9
122632 ADIR JESUS DE FRANCA 7,79
127407 ALCELUZE CRISTIANE DA SILVA LUZ 6,33
248604 ALEX CARVALHO DOS SANTOS 8,87
248024 ALEX JUNIOR SIDEGUM 9,64
233344 ANDERSON DOS5 5ANTOS 8,66
233467 ARLINDO FERREIRA DA SILVA NETO 9.0
225227 ANTOMNINHO CLAUCIR SIQUEIRA 9,60
251463 ATILISMAR ALVES RODRIGUES 8,48
118501 AURICE FERREIRA DOS SANTOS 8,0
109387 BERMARDO PINTO DE WASCOMCELOS 8 66

DIAS

"



251856

233385

248480

70514

233903

219364

114877

115361

217727

115476

231757

86264

96827

130702

2338560

251307

97745

233540

232271

137590

231875

250460

251057

233906

CLAUDIANE MIGUEL PEREIRA 9,79
CLAUDINEI ARALJO PEREIRA 8,5
CLAUDIONOR ARMANDO DE ARRUDA 8,91
CRISTIAME BATISTA JAKIMIU 9.0
CRISTIANE DA SILVA 4,45
DARILDO DA SILVA SANTANA 7,91
DEBORA GOMES LEANHOS 8,69
ED FERREIRA LOPES g,0
EDILSON TOMAZZELI BARBOSA 9.6
EDISON MARTINS D'OLIVEIRA 8,52
EDMILSON FERREIRA DOS SANTOS 9,75
ELIANE LEITE 8,0
ERMAMNDIS MASCIMENTO BARBOSA 9,77
EUNICE FRAMCISCA DE SOUZA

EVERTOMN DA SILWA g,0
EVONICE CRISTINA MANIERE 8,58
FABIAND FRATTA PEREIRA PINTO 9,31
FABIAND OLIVEIRA DAS NEVES CRUZ 8,67
FABIO JUNIOR KUBLIK g,0
FABIO REIS DA SILVA 8,1
FELIPE MORAES CALKETA 9.4
FERMANDA PRESOTTO DE ARAUJO g,08
FRANCILAINE RODRIGUES DA 8

COMNCEICAD

FRAMCISCO ANTUMES CAMPOS FILHO 8,0



233320

16927

58085

110662

233220

124625

100094

251156

248042

58475

22216

248535

80547

119096

248906

233464

248569

126995

90015

98141

248537

130752

85327

115479

FRAMSCILEY PEREIRA DOS SANTOS

GENICE RAQUEL PINHO LEITE

GILEERTO GUIA DA SILVA

GILMAR DO CARMO TOLOMEU

GILSON DA SILVA ROSA

GILVANETE BERAGA MATOS

GISELE DA SILVA ARALO

GISELE MUMES DE SOUZA

HERMEMNSON GOMCALD DA CRUZ

|154AC BEFERRA DE PALILA

ISRAEL PEREIRA DA SILVA

|JEAMNME TARGA DA SILVA MARTINS

JEFERSOMN LIS  MAGALHAES DOS

SANTOS

JEFFERSOM BATISTA DA LUZE

|JEREMIAS EMERSON DE MATOS

JOAD ALVES DE LIMA

|OAD BOSCO ALVES DE LIMA

JOAQUIM JOSE DE CAMPOS FILHO

JOEDER DA SILVA LEITE

JOILSOM DA COSTA SILVA JUMIOR

JONALDO VIEIRA NUMNES

JORGE FERREIRA DE MATOS

|OSE ABADE DA SILVA

|OSE CARLOS PEREIRA CAMPOS

7

10

g,0

v

9,69

9,27

8,73

g, 66

7,48

7,14

4,29

8,39

8,66

7,37

v

g,0

v

g,06

9,56

9,16

9,16

"

8,0

7,33

9,60

9,35

9,54

7,56



78553

251931

114862

115323

127527

114B86

145015

248612

125064

2530371

250357

142292

83464

138559

232308

233685

232823

MATRICULA

AGENTE
PEMITEMCIARIO

122632

127407

131275

119098

JOSE MARCIO FRAMNCISCO DE 9,39

FIGUEIREDO

JOSIMAR JOSE SIMIAO

KAMILA DE SOUZA E SILVA

LAURA DE CAS51A MAGALHAES DOS

SANTOS

LAZARD ROQUE AMORIM

LOICY APARECIDA CUNHA

LUIZETE PEREIRA CAMPOS SOBRINHA

MARLANNA PERME TIBALDI E SILVA

MARILSON JUSTING DOS REIS

OTONIEL FERREIRA DA SILVA

ROMULO BATISTA COSTA

ROSILDA SEVERIANA DAS MEVES MALA

TATIANNA KRISGES GARDIN DIAS

TONY RAMOS DIAS

WAGMNER FARIAS DOS SANTOS

WIAN PAULA DE SOUZA

YURI AMARAL DE MORAES

NOME

ADIR JESUS DE FRANCA

ALCELUZE CRISTIANE DA SILVA LUZ

ALESSANDRA EROTILDES DA SILVA

ALESSANDRO BOAVENTURA OLIVEIRA

8,23

9,75

"

B,66

9,77

10

8,1

APROVADO SEGUNDO ART. 12 & DO DECRETO 3444
DE 2004

9,54

"

8,58

g, 14

8,17

9,17

9,19

g,89

9.5

"

MNOTAANOD

2018

7,75

8,0

9.5

9,75



244206

103840

233344

233467

251463

249152

248619

109387

236857

232313

70514

233903

233207

249137

219364

114877

233578

232046

115361

115476

2531835

86264

232272

117425

ALEX SANDRO MORAIS DIAS

ALTAIR VICENTE CAMILO JUNIOR

ANDERSON DOS SANTOS

ARLINDO FERREIRA DA SILVA NETO

ATILISMAR ALVES RODRIGUES

AURELINDG ALVES DUARTE METO

10

10

8.0

8,0

9,04

9,85

BEM|AMIN SEVARING PEDROSO DA CRUZ 8,0

BERMARDO PINTO DE WVASCONCELOS

DlAS

BERUMNO HEMRIQUE FERREIRA

MARQUES

CLAUDIA MARIA BARBOSA DE SOUZA

CRISTIAME BATISTA JAKIMIU

CRISTIAME DA SILWVA

CRISTIAMNO SOARES MENDES

DAEUNI ALVES TEIXEIRA SILVA

DARILDO DA SILWVA SANTAMA

DEBORA GOMES LEANHOS

DELVANY INACIO DE CARVALHO

DIVING JOSE LOBO BARBOSA

ED FERREIRA LOPES

EDISOMN MARTING D"OLIVEIRA

ELIANA VIEIRA DOS SANTOS

ELIANE LEITE

ELIOEMAI PLEMS DE SOUZA AMARD

EMIO RODRIGUES DA CRUZ

8,0

10

9,98

9,0

8,96

10

10

8,71

10

10

8.0

8,62

10

8,0

10

10



117350

130702

232063

233856

97795

232271

251754

250460

233406

233906

114793

248056

58085

250685

118079

85421

100094

208141

232256

248042

248555

117356

248535

80547

ERISSON DE OLIVEIRA SANTOS

EUNICE FRAMCISCA DE 50UZA

EVANDRO CORREA SILVA

EVERTON DA SILWVA

FABIANO FRATTA PEREIRA PINTO

FABIO JUNIOR KUBLIE

FAROUEK EKARLOS GUIMARAES VILALBA

FERMANA PRESOTTO DE ARALJO

FLAVIO FRANCISCO DE OLIVEIRA

FRANCISCO ANTUMES CAMPOS FILHO

GEOMAR DE SOUZA SILVA

GEORGE LIMA PEREIRA

GILBERTO GUIA DA SILVA

GILCIMAR RIBEIRO DA SILVA

GILMAR FERREIRA DA SILWVA

GILSON &ALVES FERREIRA

GISELE DA SILVA ARALO

GUSTAVO SIQUEIRA FERRAZ

HELIO FARIA DOS 5ANTOS

HERMENSON GONCALO DA CRUZ

IRACEMA RODRIGUES DE SOUZA PEREIRA

JAILSOMN AMDRE COSTA E SILVA

JEANME TARGA DA SILVA MARTINS

10

8,0

10

8,0

8,0

8,0

9,71

8,73

10

8,0

10

10

8,0

10

10

7,66

8,33

10

APROVADO SEGUNDO ART. 12 A DO DECRETO 3444
DE 2004

7,87

10

8,43

JEFERSOMN LUIS MAGALHAES DOS SANTOS 8,0



119096

202147

116597

126995

90015

130752

85327

115479

78553

232530

232163

143358

85416

233522

100222

249664

114862

248006

115323

233538

117355

114750

117832

114E860

JEFFERSOMN BATISTA DA LUZ

JOAD FERMANDO NASCIMENTO

JOAD PALILO QUEIRDZ MUSSA

JOAQUIM JOSE DE CAMPOS FILHO

JOEDER DA SILVA LEITE

JORGE FERREIRA DE MATOS

JOSE ABADE DA SILVA

JOSE CARLOS PEREIRA CAMPOS

JOSE MARCIO FRANCISCO DE FIGUEIREDO

JOSE RONALDO GOMES VDAL

JOSEMARIO LISBOA DE CASTRO

JOSIEL VIEIRA CAMPOS

JOZAFA BORBA SILVEIRA

JOZIMAL FRANCISCO DE MENEZES

JULIANA LIMA SILVA

JURANDI FERREIRA DOS SANTOS

KAMILA DE SOUZA E SILVA

KEILY ADRIANA ARRUDA MORAES

LAURA DE CASSIA MAGALHAES DOS

SANTOS

LAURA REJANE DE SOUSA

LEQPOLDO GOMES SANTOS

LILI&M DE SOUZA MACEDO

LINDOMARCIO CORREA DE OLIVEIRA

LOICY APARECIDA CUNHA

8.0

9,81

8.0

8,0

8,0

8,64

9,56

7.6

9,43

10

10

10

9,96

8,66

10

9,73

10

8,0

10

10

10

10

9,96



85373

124869

145015

251980

251751

115879

85432

38E19

248612

233893

233276

115904

116694

232412

125257

232861

250371

125074

111676

117734

233809

230357

251859

142292

114791

LUCIAND BARBOSA DE MEMDONCA

LUCY REGIA RODRIGUES DE SOUZA

LUIZETE PEREIRA CAMPOS SOBRINHA

LUZIA RESEMDE DE QUEIROZ

MAGHNO MONTEL ARAU|O

MARCO SILVA DE MIRANDA

MARCOS ROSA PANIAGD LUMNA

MARIA MARLENE 5. COSTA

MARIAMMA PERNE TIBALDI E SILVA

MARKSANDRO PEREIRA BARBOSA

MICHELA FERNANDA HAAB

MILENA KARLA NONATO

MEIDE MAYARA NASCIMENTO DAS MEVES
SILVA

MEILTON GOMES DE ALMEIDA

COEZIMAR BATISTA DA SILVA

OSMAR RIBEIRD DOS SANTOS JUNIOR

OTOMIEL FERREIRA DA SILVA

PAULO ROBERTO PEREIRA MACEDO

REMATO VIEIRA PELISSARI

RICARDO PEREIRA CAMPOS

ROBERTA KARISE SILVA FARIA

ROMULD BATISTA COSTA

ROMALDO LUIS DE ARAUO SANTOS

ROSILDA SEVERIAMNA DAS MEVES MALA

SAMIA MARIA DE CASTRO

10

10

8,37

10

10

10

10

10

10

10

8,77

9,81

10

10

10

8,27

10

10

10

10

9,06

10

9,23

9,89



251788 SERGIO CHALEGA DOS SANTOS 10

74710 TANIA SUELY VIANA FRAIBERG 9,58
251878 THIAGO BORGES DE SOUZA 10
248008 UANDERSS0OMN ANICEZIO DOS SANTOS 10
85071 UEIDES ROCHA GOUVEILA 10
251889 UESLElI FERREIRA BOTELHO 10
232308 VAGNER FARIAS DO5 SANTOS 8
251753 VICTOR FABIAND PORTO MNEVES 10
251858 VILMARA MARINHO REIS 10
232134 WILLIAM DE JESUS NUNES 10
233057 WILLIAN DOS SANTOS ISHIDA 10
232823 YURI AMARAL DE MORAES 8,27

MOTAANO
MATRICULA NOME

2016

ASSISTENTE DO SISTEMA PENITEMCIARIO

SUELY APARECIDA Dos

244089 9,27
SANTOS
NOTAJAND
MATRICULA NOME
2017
ASSISTENTE DO SISTEMA PEMITENCIARIO
231799 ILDEERANDO CIGARING DE ARRUDA JUNIOR 2,46
256158 MARISLAINY NOROMNHA GONCALVES 9,87
244089 SUELY APARECIDA DOS SANTOS 9.56
NOTAANO
MATRICULA NOME
2018

ASSISTENTE DO SISTEMA PENITENCIARIO



109159 ANA LULEEA SOTT

251851 ANA PAULA WVEIGAS DE PAINVA

251922 ANTUAMNETT DE OLIVEIRA E SILWVA

257975 EMMANUELLE POUSCO MONTEIRD DA SILVA
257618 JAIMIRA BELA DOS SANTOS

259378 JOSILEME CALDEIRA DA CUNHA SILVA
111239 LILIAN FERREIRA DA SILVA

RAYSS4A  PAOLLA ANDRADE BATISTA DA

256668
CUNHA
244089 SUELY APARECIDA DOS SANTOS
263642 SUZANA APOLINARIO DE OLIVEIRA SOUZA
MATRICULA NOME

ASSISTENTE DO SISTEMA PENITEMCIARIO

109159 ANA LULEES SOTT

251851 ANA PAULA VEIGAS DE PAIVA

251922 ANTUAMETT DE OLIWEIRA E SILVA

250415 DAYAME ALVES DE ALMEIDA AGUIAR
138928 BRUNO EVANGELISTA MALHEIROS

237469 DILMA NOGUEIRA MEMDES

264350 EL554 MENDES DE PAIVA

257975 EMMANUELLE POUSO MONTEIRD DA SILVA
257568 JOAD LUIZ PINHEIRD GONZAGA

259378 JOSILEME CALDEIRA DA CUNHA SILVA

216007 LAURA BATISTA GOMNCALVES

9,91

9,66

9,73

7,31

10

9,06

10

93,93

9.58

9,83

MOTASANO

2019

10

9,66

9,85

8.0

9,70

8,0

9,04

8.0

9,48

8.0

9,93



111239 LILIAN FERREIRA DA SILVA 10
124624 LUCIAND RODRIGD D& SILVA 10
256158 MARISLAINY NORONHA GONCALVES 10
550898 ::J:I;LMA ZAMBONINI FARIAS CANDIDA PEREIRA 10
251970 MILTON LEITE DE ARAUJO SOBRINHO 9,06
250496 RAFAELLE VANINI RONDON ALVES DE JESUS 10
256668 RAYSSA PAOLLA ANDRADE BATISTA DA CUNHA 9,58
263642 SUZAMA APOLINARIO DE OLIVEIRA SOUZA 9,75
MATRICULA NOME

PROFISSIONAL DE
PEMITEMCIARIO

MIVEL SUPERIOR DO

255677

236502

250416

225935

250045

226088

MATRICULA

PROFISSIONAL DE
PEMITEMCIARIO

MIVWEL SUPERICR DO

255677

127481

236502

70310

SISTEMA

SISTEMA

ANA CLAUDIA PEREIRA

ELIANE APARECIDA MOMNTANHA ROJAS LOPES DE

ANDRADE

FERMAMDO HEMRIQUE MACHADO DA SILVA

KARIMNA SILVA ROQUE SOCK

PATRICIA DONIDA CRESTANI

REMATO ALMEIDA MOLIMNA

NOME

ANA CLAUDIA PEREIRA

CELIA REGINA CAMPOS DE CARVALHO

ELIANE APARECIDA MONTANHA ROJAS LOPES DE

ANDRADE

FABIO CAMPOS PIRES

NOTA/AND

2017

9.0

7,33

10

8,33

10

NOTA/AND

2018

9.0

g,89

7,41

9,48



250416 FERMAMDO HEMRIQUE MACHADOC DA SILVA 9,98

225935 KARINA SILVA ROQUE 50CK 8,33
225935 KARINA SILVA ROQUE 50CK 8,33
126534 LEONCO ALVARD COSTA FILHO 8,33
103011 MARLETE CLARA JANONIS 10
99926 MICHELLI EGUES DIAS MONTEIRO 9,83
250045 PATRICIA DONIDA CRESTARNI 10
226088 RENATO ALMEIDA MOLINA 8,66
NOTAANO
MATRICULA MOME
2019

PROFISSIONAL DE NIVEL SUPERIOR DO
SISTEMA PENITENCIARIO

ALCEDINA  TEREZA  PEDROSO DE

257441 9,75
ARRUDA ALVES

2535677 ANA CLAUDIA PEREIRA 8,33

257558 AMDRE LUIZ ALBUES 9,62

127481 CELIA REGINA CAMPOS DE CARVALHO APROVADO SEGUNDO ART. 12 A Do

DECRETO 3444 DE 2004

257542 DEBORA FERREIRA PIMENTA 9,89

ELIAME APARECIDA MONTAMHA ROJAS APROVADO SEGUNDO ART. 12 A DO

236502 LOPES DE ANDRADE DECRETO 3444 DE 2004
70310 FABIO CAMPOS PIRES 9,27

257339 FRANCILEME RODRIGUES DA FONSECA 9,06

109877 IGOR WALLACE DAMASCENO SILVA 8.0

225935 EARINA SILVA ROQUE SOCK 8,33

103456 LEMIL D& COSTA FIGUEIREDOD 3,91

90594 MARA LUCIA MARTINS MAGRI 10



103011 MARLETE CLARA JANOMNIS 9,79

257534 MAYCON SILVA ARRUDA 9.6
250045 PATRICIA DOMIDA CRESTANI 9,48
226088 RENATO ALMEIDA MOLINA 9

APROVADO SEGUNDO ART. 12 A DO
DECRETO 3444 DE 2004

256469 TATHIAMNE FATIMA BASTO DA CRUZ

MATRICULA NOME MOTAJAND 2018

TECNICODOD DESENVOL/IMENTO  ECONOMICO

S0ClAL
257356 PATRICIA DE OLIVEIRA LIMA 9,75
357391 SAMARA GUIMARAES 9.89
MATOS
MATRICULA NOME MOTAJAND 2019
TECNICODD DESENVOLIMENTO  ECONOMICO
SOCIAL
79455 CRISTIANO HENRIQUE DE OLIVEIRA 9,89
264074 IWVALDETE DA SILVA SANTOS 9,37
250774 LETICIA ROMAN DA SILVA 9,93
NOTAAND
MATRICULA MNOME
2017

AMALISTA DO DESENOLYIMENTO ECONOMICO E

S0CIAL
116440 GLADY IBANE ¢ 85
ROJAS

NOTA/ANO
MATRICULA NOME

2018
ANALISTA DO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E
SOCIAL
250794 ALTIERES LEMES MADRUGA 9,35

256838 DAMIELLE FERREIRA DE ARRUDA 9 43



116440

257436

MATRICULA

AMALISTA DO
SOCIAL

230794

257999

256838

116440

104082

139626

MATRICULA

TECNICO
ADMINISTRATIVG

255444

MATRICULA

TECNICO
ADMINISTRATIVG

255477

255444

256839

256090

ORMOND

GLADY IBANE ROJAS

KARINA VICENZ ANDRADE

MNOME

DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E

ALTIERES LEMES MADRUGA

7,23

9,33

NOTAJAND

2019

9,08

ARTHUR AUGUSTO KLEIN MORAES REGD 9.5

DANIELLE FERREIRA DE ARRUDA

ORMOND

GLADY IBANE ROJAS

KARLA PATRICLA CARVALHO TAVARES

ROSARIA CRISTINA DA SILVA ORMOND

NOTAAND
MOME

2018
LINDA DE LOURDES DA SILVA 977
COsSTA '

NOTAAND
MOME

2018
LALZE EMMI CORREA SANTOS 9,83
LINDA DE LOURDES DA SILVA 9.79

COsSTA

OMASSIS ALEIXES BORGES QUIRING 9,85

EUNICE BRUNO DIAS DE OLIVEIRA 9,17

9,52

8,0

9,12

9,94



MATRICULA MOME NOTAMAND

2018
AMALISTA
ADMINISTRATIVG
255233 LAVIDICO ALVES DE BRITO JUNIOR 9,69

APROVADO SEGUMDO ART. 12 A DO DECRETO 3444 DE

236954 LETICIA FERRETTI LOBO
2004
232114 PAULA CRISTINA PINTO DE MELO 10
NOTASAND
MATRICULA MNOME
2019
AMALISTA

ADMINISTRATIVG

APROVADO SEGUNDO ART. 12 A DO DECRETO 3444 DE
2004

205043 ADRIANA HADDAD SOUZA PORTO

22173 ARTHUR CORREA MILITAD 9,18

233153 CAROLINE ALENCASTRO DA COSTA 9.87
RIBEIRD

233225 CICERC FERREIRA 9,87
255438 DANILO VAGNER RODRIGUES DE BRITO 9,54
203048 DIOGO DE ARAUIO MEIRA ROCHA 10

ELAINE WERONICA DO MNASCIMENTO

255463 9,64
FREITAS

126975 FRAMCIENE DA SILVA BARROS 9,58
124823 |ARDEL RIBEIRD 9,79
232170 JOSE GERALDO PESSOA VIEIRA 9.5
255233 LAVIDICO ALVES DE BRITO JUNIOR 9,71
Onde se |&:

NOTAJANO
MATRICULA NOME

2017

AGENTE DO SISTEMA PENITENCIARIO



MALURD ADALBERTO

24906 TORRES 10,0

MNOTAAND
MATRICULA NOME

2018
TECHICO
ADMIMNISTRATIVG
243786 DAMNIEL CORREA AFOMSO 9,58
Lé-se:

NOTASANG
MATRICULA NOME
2017
AGENTE DO SISTEMA PEMITENCIARIO
349063 MAUROD ADALBERTO 10.0
TORRES
MOTAAND
MATRICULA NOME
2018

AMALISTA DESENVOLYIMENTD ECONOMICO
SOCIAL
243786 DANIEL CORREA AFONS0O 9 58

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT
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